2019.11.1

御取引先様各位

弊社海外拠点ウェブサイト URL 変更のお知らせ

平素より株式会社セツヨーアステック グローバルサイトをご愛顧いただき、誠にありがとうご

ざいます。

この度、情報セキュリティ対策強化のため弊社海外拠点各 Web サイトの URL を下記の通り変更

致しましたのでご案内申し上げます。

誠に恐れ入りますが、現在、「ブックマーク」等に登録いただいているお客様は、下記新しい URL

へ登録の変更をお願い致します。

1. 変更日

2019 年 11 月 1 日（金）

2. 変更 URL

弊社海外拠点名 所在国 変更後 URL

株式会社セツヨーアステック 韓国支店 韓国 http://setsuyo.asia/stckor/

上海摂陽国際貿易有限公司 中国 http://setsuyo.asia/stccns/

摂陽自動化貿易(上海）有限公司 中国 http://setsuyo.asia/stccna/

SETSUYO ASTEC (THAILAND) CO., LTD. タイ http://setsuyo.asia/stcth/

SETSUYO ASTEC SINGAPORE PTE. LTD. シンガポール http://setsuyo.asia/stcsg/

PT. SETSUYO ASTEC インドネシア http://setsuyo.asia/stcid/

※変更前 URL にアクセスいただきましても、自動的に変更後 URL に転送されます。

※グローバルサイトトップページの URL は変更ございません(http://www.setsuyo.asia/)。

今後とも、株式会社セツヨーアステック グローバルサイトを宜しくお願い申し上げます。

以上

http://setsuyo.asia/stckor/
http://setsuyo.asia/stccns/
http://setsuyo.asia/stccna/
http://setsuyo.asia/stcth/
http://setsuyo.asia/stcsg/
http://setsuyo.asia/stcid/
http://www.setsuyo.asia/